
316985"556208 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ai. Of lOlfm clG-i 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 07.07.2025 № 241 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением 
администрации города Тулы от 23.12.2022 № 679 «Об утверждении Положения 
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
города Тулы», на основании Устава муниципального образования городской 
округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 07.07.2025 
N° 241 «Об установлении единовременной компенсационной выплаты 
физическим лицам, в связи с частичным повреждением или полной утратой 
принадлежащего им транспортного средства, в результате взрывов 
взрывоопасных предметов, обстрелов или применения беспилотных 
летательных аппаратов со стороны вооруженных формирований Украины и 
террористических актов на территории муниципального образования городской 
округ город Тула и порядка ее оказания» следующее изменение: 

пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 
«3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с осуществлением 

компенсационной выплаты, указанной в пункте 1 настоящего постановления, 
осуществляется за счет направления бюджетных ассигнований из резервного 
фонда администрации города Тулы по решению администрации города Тулы.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы 

- G О О S > О 

Ю.А.Терехов 


